
みなさまには、平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

おかげさまをもちまして、この度当店は開設４０周年を迎えることができました。

これからも『感謝』の気持ちをもって、みなさまのお役に立ち、信頼される銀行

となるよう努力してまいりますので、よろしくお願い申し上げます。

2021.9.16(木) → 2021.11.30(火)

高知銀行 薊野支店

開設 周年記念キャンペーン

投資信託1,000千円以上を
ご成約いただいたお客さまへ

iDeCo、積立投信、国民年金基金、NISA、ネット投信、カードローン
を各種ご成約いただいたお客さまへ

投資信託500千円以上または証貸ローン
をご成約いただいたお客さまへ

先着１５名様ずつ 選べるプレゼント 先着４０名様ずつ 選べるプレゼント

先着２０名様ずつ
選べるプレゼント

①２WAYクッション ②保冷温トート

⑤快眠２点セット

④保冷容器２個組③２WAYライト

⑦ハンカチタオル⑥折りたたみモップ

※プレゼントは先着順とさせていただきます。
※写真とプレゼントが異なる場合がございます。
※詳しくは支店窓口までお気軽におたずねください。

みなさまのご来店をお待ちしております。

薊野支店
〒781-0015
高知市薊野西町３－１８－３ ☏088-845-9050

抗菌マスクケース
店舗情報は
こちら

ご来店記念
先着100名様


